130-133.

28 Atay, *Yüksek Din Eğitimi*, s. 209-210, 212, 233-235.

29 Bk. Kodaman, *Abdulhamid Devri Eğitim Sistemi*, s. 76-77, 84-85.

timi üzerinde titizlikle duruyorlar ve Nâzır'dan tayin edecekleri öğretmenlerin seçilmesinde titizlik gösterilmesini istihham ediyorlardı.<sup>30</sup>

8 Nisan 1328/1910 tarihli nizamnâmeye göre, İstanbul Dâru'l-Funûn'unun beş şubesinden birisi olan *Şer'i İlimler* şubesinin dersleri arasında, 8 (sekiz) dersten ibaret olmak üzere *Hadis-i Şerif* dersi vardır.